
Ecostat
Vanový termostat Comfort na stěnu
Povrch: matná bílá___Číslo položky: 13114700

Popis
Vlastnosti
· vyložení 177 mm
· 2 funkce
· termostatická kartuše, uzavírací a přepínací ventil s

regulací průtoku
· druh baterie: normální proud 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 20 l/min 
· průtokové množství pro vanový výtok při 3 barech:

20 l/min 
· průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 16 l/

min 
· průtokové množství přípojky ruční sprchy při 3

barech: 16 l/min 
· minimální provozní tlak: 1 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 
· bezpečnostní pojistka při 40 °C
· nastavitelné omezení teploty
· zpětný ventil
· s odhlučněním
· materiál rukojetí: kov 
· způsob montáže: etážky, G ½ 
· zavěšené na stěnu
· vzdálenost středu: 150 ± 12 mm 
· obsahuje filtr nečistot

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
8.8.23

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=13114700


Ecostat
Vanový termostat Comfort na stěnu
Povrch: matná bílá___Číslo položky: 13114700

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
8.8.23

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=13114700

